DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FISIOTERAPIA AO IDOSO
FRÁGIL EM PROGRAMA DE ATENDIMENTO DOMICILIAR DO SETOR PÚBLICO EM
UMA CIDADE DO NORDESTE BRASILEIRO. de autoria de ADRIANO FILIPE BARRETO
GRANGEIRO, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49811

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49811